



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



**TIEDOTE 21.9.2016**

## **12 yritystä ja 25 hanketta saivat tukea Kaakkois-Suomen ELY-keskukselta ja Leader-ryhmiltä touko-syyskuussa**

Kaakkois-Suomen ELY-keskus on tukenut touko-syyskuussa 2016 12 yrityksen investointeja sekä 11 kehittämishanketta. Alueen Leader-ryhmät tukivat 14 hanketta. Lisäksi Kaakkois-Suomen alue on mukana seitsemässä alueiden välisessä kehittämishankkeessa.

Kaakkois-Suomen ELY-keskus on rahoittanut mm. hankkeita, joiden tavoitteena on yritysten kilpailukyvyn parantaminen ja yhteistyön lisääminen. Maaseudun yrittäjät saavat ProAgrian Yhteistyöllä kilpailukykyä -hankkeelta asiantuntija-apua toimintansa kehittämiseen ja esimerkiksi yritystukien hakemiseen. Kouvola Innovation Oy:n Yhteistyöllä lisäarvoa ruokaketjuille -hanke puolestaan kannustaa elintarvikeyrityksiä verkostoitumaan. Teemoina ovat lähiruuan tuotanto, vienti, ruokamatkailu ja biotalous elintarvikealalla. Myös lemiläiset matkailualan yritykset ovat saaneet tukea palveluiden kehittämiseen ja markkinointiin.

Leader-ryhmien tukemissa hankkeissa mm. lisätään lasten ja nuorten luontotuntemusta luontovisalla ja entisöimällä Ankkapurhan hedelmäpuutarha. Itissä osakunta luo mallia, miten järviruoko saadaan hyötykäyttöön.

### **Yritystukea on tarjolla toimintaansa kehittäville yrityksille**

Maaseutuohjelma eli Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma antaa hyvät mahdollisuudet monipuolisen yritystoiminnan ja viihtyisän asuinympäristön kehittämiseen. Ohjelmasta hyötyvät viljelijät, maaseudun yritykset ja asukkaat sekä koko ympäristö.

ELY-keskus ja Leader-ryhmät suuntavat rahoitusta loppuvuonna erityisesti yritystukiin ja yritysryhmähankkeisiin. 97 % Kaakkois-Suomesta katsotaan maaseuduksi, joten maaseuturahoitusta voi saada myös aika lähellä kaupunkikeskustoja. Aluerajauksista saat lisätietoa ELY-keskuksesta tai paikallisesta Leader-ryhmästä.

Lisätietoja rahoituspäätöksistä antavat Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen asiantuntijat ja Leader-ryhmien toiminnanjohtajat (yhteystiedot hankelistauksen yhteydestä). Asiantuntijoiden tai hankkeiden yhteyshenkilöiden yhteystietoja voit kysyä myös KaakonKantrin tiedottajalta (puh. 050 466 4480, [saija.raty@saunalahti.fi](mailto:saija.raty@saunalahti.fi)).